令和 6 年 5 月吉日

ＰＴＡ会員 各位

椿峰小学校ＰＴＡ

会長 福岡 裕樹

第一回運営委員会のお知らせ

新緑が美しい季節がやってまいりました。会員の皆さまにおかれましてはますますご健

勝のこととお喜び申し上げます。

さて、第一回運営委員会を下記の通り開催することとなりました。大変お忙しいところと

は存じますがご出席くださいますようお願い申し上げます。

なお、参加者は下記の通りとさせていただき、内容については後日ご報告させていただき

ます。

記

１．日 時 ： 令和６年６月７日（金） 午前１０時～

２．場 所 ： 図書室（２階）

３．議 題 ： １）活動予定

２）活動費配布

（教養、広報、校外の会計担当者は印鑑をご持参ください）

           ３）その他

４．参加者 ： 校長・教頭・教務主任

          本部役員

          学年委員長・副委員長

教養委員長・副委員長

広報委員長・副委員長

校外委員長・副委員長・各地区長   （計 ３５名）

以上